
ova Russas 
IR F F  E 	U 	A 

rCA Li ri" 
1 L• 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo do Município de Nova Russas, no 

uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido 

todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MASSA ASFÁLTICA - CBUQ 
(CONCRETO BETUMINOSO A QUENTE) E EMULSÃO ASFÁLTICA RR 2C, PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA (RECUPERAÇÃO, NOVA 

PAVIMENTAÇÃO E TAPA BURACOS) EM DIVERSAS VIAS PÚBLICAS URBANAS E RURAIS, 

JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE NOVA 
RUSSAS/CE. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  SI-PEO01/2021, para que produza seus efeitos 
legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO 
E HOMOLOGADO em favor das seguintes licitante: 

VENCEDOR: 

COPA ENGENHARIA LTDA 
CNPJ N°02.200.917/0001-65 

LOTE 1 - AMPLA CONCORRÊNCIA 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QTDE. VR. UNIT. VR. TOTAL 

1 
MASSA ASFÁLTICA CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE - CBUQ 
INCLUSO TRANSPORTE) TON 20000 609,55 12191000,00 

2 EMULSÃO ASFÁLTICA RR 2C (INCLUSO TRANSPORTE) TON 360 4103,24 1477166,40 

VALOR TOTAL 13668166,40 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Nova Russas/Ce, 22 de junho de 2021. 

Francisco) Carmo de Castro 
erenciador 

Rkja PRdrc Franco Rosa. 1 358 
Certro - CEP 62200-000 
No-1 P.LAas ceará 5r3s: 

88 3672-6330 

www. nova russas. 2 () () @preíefturadenovarussas 


